DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado AVALIAÇÃO DA
APRENDIZAGEM ESCOLAR: UMA PROPOSTA PEDAGÓGICA A PENSAR de autoria de
EDINÁRIA MARINHO DA COSTA, EMERSON AUGUSTO DE MEDEIROS, ELAINE
CRISTINA CARLOS DA SILVA, foi publicado nos Anais IV FIPED referente ao ISSN 2316-
1086.

Link da Publicação:

http://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/119295

http://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/119295